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توزیع بیش از ۱۱ میلیارد ریال 
تجهیزات آموزشی و فناوری بین 
مدارس استثنایی خراسان شمالی

مدیرکل نوسـازی مدارس خراسـان شـمالی از توزیع 
۱۱ میلیـارد و ۸۰۰ میلیـون ریال تجهیزات آموزشـی 
و فنـاوری میـان مـدارس اسـتثنایی این اسـتان طی 

امـروز خبر داد.
ایـن تجهیـزات شـامل  اظهـار کـرد:  امیـن فـاح 
پروژکتـور، لـپ تـاپ، کیـت بریـل آمـوزی، ویلچر، 
واکـر، صندلـی سـی پـی و تـوپ سـی پـی اسـت.

میلیـارد   ۴.۵ میـزان  ایـن  از  واقـع  در  افـزود:  وی 
ریـال در حـوزه فنـاوری و هوشمندسـازی مـدارس، 
۳ میلیـارد و ۳۰۰ میلیـون ریـال در حوزه توانبخشـی 
و ۴ میلیـارد ریال نیز در حوزه آموزشـی هزینه شـده 

ست. ا
فـاح ادامـه داد: تجهیـزات بـر اسـاس نیازسـنجی 
مـدارس و سـطح محرومیـت آن هـا توزیـع شـده 

. ست ا
وی در ارتبـاط بـا مـدارس اسـتثنایی اسـتان بیـان 
کـرد: حدود ۷ پـروژه بـرای دانش آموزان اسـتثنایی 
در ایـن اداره کل وجـود داشـته کـه شـامل مدرسـه 
۳ کاسـه بـام در شهرسـتان اسـفراین، مجتمـع ۶ 
کاسـه اوتیسـم در بجنورد و خوابـگاه دانش آموزان 

اسـتثنایی حضـرت زینـب در بجنـورد بوده اسـت.
ایـن مقـام مسـئول افـزود: عـاوه بـر آن پـروژه ۴ 
کاسـه شـهیدان زنـده دل بجنـورد، دبسـتان یـک 
کاسـه سـیب سـرخ یکـه صعـود در راز و جرگان، 
مدرسـه شـهید اربابـی شـهر بجنـورد و مدرسـه ۴ 
کاسـه ایثـار اسـفراین از دیگـر پـروژه هایـی بوده 
کـه بـرای ایـن گـروه از دانش آموزان سـاخته شـده 

. ست ا
ایـن پـروژه هـا ۳۰  ادامـه داد: بـرای اجـرای  وی 
میلیـارد تومـان هزینـه شـده کـه از ایـن مقـدار ۲۲ 
میلیـارد تومـان کمک خیـران و ۸ میلیـارد تومان نیز 

اعتبـار دولتـی بوده اسـت.
خراسـان  مـدراس  نوسـازی  مدیـرکل  گفتـه  بـه 
شـمالی، بیشـتر پروژه های انجام شـده بـرای دانش 

آمـوزان اسـتثنایی از سـال ۹۰ تاکنـون اسـت.

برخورد ۴ خودرو با یکدیگر 2 نفر 
را راهی بیمارستان کرد

رئیـس پلیس راهور خراسـان شـمالی گفـت: برخورد 
راهـی  را  نفـر   ۲ یکدیگـر  بـا  خـودرو  دسـتگاه   ۴

بیمارسـتان کـرد.
در  کـرد:  اظهـار  مقـدم  خندانـی  احمـد  سـرهنگ 
سـاعت ۱۰ و ۲۳ دقیقـه صبـح روزپنجشـنبه یـک 
دسـتگاه کامیـون تریلـر حامـل بـار نئوپـان کـه از 
مسـیر گردنـه امیـن الله بـه سـمت بجنـورد در حال 
حرکـت بـود بـه علت بریـدن ترمـز با یک دسـتگاه 

کامیـون دانـگ و فنـگ برخـورد مـی کنـد.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه بـار نئوپـان ایـن تریلـر بـه 
روی زمیـن ریختـه می شـود، افزود: کامیـون دانگ 
و فنـگ بـه علـت شـدت ضربـه وارد شـده از تریلـر 
از مسـیر خـود منحـرف و در مقابـل جایگاه سـوخت 
خـودروی  دسـتگاه   ۲ بـه  بجنـورد  شـهر  ابتـدای 

سـواری پرایـد و ۴۰۵ برخـورد مـی کنـد.
ایـن مقـام انتظامـی با بیـان اینکـه در حادثـه راننده 
خـودروی پرایـد و همچنیـن راننـده تریلر به شـدت 
مجـروح و توسـط عوامـل اورژانـس بـه بیمارسـتان 
منتقـل مـی شـوند، تصریـح کـرد: علـت وقـوع این 
حادثـه توسـط کارشناسـان پلیـس راهـور در دسـت 

است. بررسـی 
سـرهنگ خندانـی مقـدم بـا اشـاره بـه اینکـه بـار 
نئوپـان ریختـه شـده بـر روی زمیـن نیـز بـا کمک 
مـردم جمـع آوری شـد، از راننـدگان عزیز خواسـت 
تـا حتما از سـامت سیسـتم ایمنی خـودرو خصوصا 
سیسـتم ترمـز اطمینان کامل داشـته باشـند و بعد با 
رعایـت قوانیـن و مقـررات راهنمایـی و رانندگـی در 

جـاده هـا تـردد کنند.

گواهی کشف معدن آلبلاغ 
اسفراین صادر شد

مدیـرکل صنعـت، معدن و تجارت خراسـان شـمالی 
شهرسـتان  آلبـاغ  معـدن  کشـف  گواهـی  گفـت: 
نوسـازی  توسـعه،  سـازمان  بـه  و  اسـفراین صـادر 
بعنـوان  ایران)ایمیـدرو(  معدنـی  صنایـع  و  معـادن 

ابـاغ شـد. ایـن معـدن  بهره بـردار 
داشـت:  اظهـار  شـنبه  روز  بگلـو  حاجـی  حسـین 
گواهـی کشـف بـرای معـدن سـرب و روی آلبـاغ 
در اسـفراین حـدود ۹ مـاه پیـش صـادر شـد امـا به 
صـورت فیزیکی به دسـت ایمیـدرو نرسـیده بود که 

اخیـرا ایـن گواهـی بـه ایمیـدرو ابـاغ شـد.  
وی افـزود: ایمیـدرو به لحـاظ قانونی بـدون دریافت 
انتخـاب  بـرای  توانسـت  نمـی  اکتشـاف  گواهـی 
پیمانـکار و واگـذاری آن بـه بخش خصوصـی اقدام 
کنـد و انتظـار مـی رود بـا دریافـت گواهـی کشـف 

زودتـر نسـبت بـه انتخـاب پیمانـکار اقدام شـود.
مدیـرکل صنعـت، معدن و تجارت خراسـان شـمالی 
انجـام فعالیـت هـای  بایـد بـرای  ایمیـدرو  افـزود: 
معدنی در آلباغ اسـفراین نسـبت بـه دریافت پروانه 

بهـره بـرداری اقـدام کند.
 وی گفـت: ذخیـره معدنـی سـرب و روی در آلباغ 
اسـفراین، ۵۰۰ هـزار تـن برآورد شـده اسـت و عیار 

ایـن معـدن ۳۰ درصد اسـت.
معـدن سـرب و روی آلبـاغ در منطقـه ای با همین 
نـام در شهرسـتان اسـفراین واقع اسـت. ایـن معدن 
از اواخـر سـال ۹۷ عرصـه براشـت هـای غیـر مجاز 
بـود و سـودجویان بـه ایـن منطقـه هجوم بـرده و با 
اسـب و الاغ مـاده معدنـی را از ارتفاعـات بـه پایین 

مـی آورند.
بـا پیگیـری های انجام شـده تیـم حفاظتـی در این 
معـدن مسـتقر شـد و اکنـون برداشـت غیرمجـاز از 

ایـن معـدن متوقف شـده اسـت.   

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان:

مراسم دلدادگان اربعین در 
خراسان شمالی برگزار شد

مدیـرکل تبلیغـات اسـامی خراسـان شـمالی گفـت: 
مراسـم دلـدادگان اربعیـن در اسـتان امروز بـا حضور 

عاشـقان امـام حسـین)ع( برگزار شـد.
حجت الاسـام مهـدی رفیعـی با اشـاره بـه برگزاری 
مراسـم دلـدادگان اربعیـن در اسـتان امروز بـا حضور 
عاشـقان امام حسـین)ع( در خراسـان شـمالی، اظهار 
کـرد: کسـانی کـه در ایـام اربعیـن قدمـی هـر چنـد 
برداشـته اند  اربعیـن  فرهنگ سـازی  بـرای  کوچـک 
عاقبـت بخیـر هسـتند و کسـانی کـه نتوانسـته اند در 
پیـاده روی شـرکت کنند اگر نیـت رفتن داشـته اند در 
ثـواب زائران شـریک هسـتند. آن ها جامانده نیسـتند 
بلکـه کسـانی جامانده انـد کـه اهمیتـی بـرای ایـن 

موضـوع قائل نیسـتند.
وی ادامـه داد: ایـن مراسـم چنـد سـالی اسـت که با 
حضـور عاشـقان و  دلـدادگان اهل بیـت)ع( بـه نیابت 
پیـاده روی نجـف تا کربـا در نقاط مختلف خراسـان 

برگزار می شـود. شـمالی 
رفیعـی با اشـاره بـه اینکـه مراسـم دلـدادگان اربعین 
در بجنـورد سـاعت ۱۰ صبـح  از میـدان شـهید بـه 
سـمت امـام زاده سـید عبـاس)ع( بجنورد برگزار شـد، 
اضافـه کـرد: ایـن مراسـم در ۱۸ نقطـه از خراسـان 
شـمالی بـا حضـور دلـدادگان امـام حسـین)ع( برگزار 

. شد
مدیرکل تبلیغات اسـامی خراسـان شـمالی در پایان 
تصریـح کـرد: ایـن مراسـم هـر سـاله بـا مشـارکت 

دسـتگاه های مختلـف برگـزار می شـود.
خراسان شمالی به دنبال رفع 2۵ نیاز حوزه کشاورزی 

از طریق شرکت های دانش بنیان؛

رویداد تانا در خراسان شمالی 
برگزار می شود

رئیـس پـارک علـم و فنـاوری خراسـان شـمالی از 
برگـزاری رویـداد تانـا در اسـتان طـی ماه آینـده خبر 

داد.
مخفـف  تانـا  کـرد:  اظهـار  قربانـی  رضـا  محمـد 
»توانمندسـازی اکوسیسـتم نـوآوری اسـتان« اسـت 
کـه مربوط بـه رفع نیازهـای فنـاوری در بخش های 

مختلـف مـی شـود.
وی افـزود: براسـاس ایـن برنامـه، نیازهـای فنـاوری 
شـرکت هـا و بخـش هـای مختلـف اسـتان احصاء و 
طـی فراخوانـی اعـام می شـود تـا مجموعـه هایی 
کـه توانایـی برطـرف کـردن آن هـا را دارنـد در این 

شـوند. وارد  زمینه 
وی بـا بیـان اینکـه رویـداد تانـا قصـد به هم رسـانی 
عرضـه و تقاضـا را دارد، ادامـه داد: احصـاء نیازهـای 
اسـتان در حوزه کشـاورزی انجام شـده و به ۲۵ مورد 
رسـیده اسـت که بـرای آن ها شناسـنامه نیـز تعریف 
شـده و شـرکت هـای دانش بنیان کشـور مـی توانند 

بـرای این موضـوع اقـدام کنند.
رئیـس پارک علـم و فناوری خراسـان شـمالی گفت: 
براسـاس فرخوانـی کـه منتشـر کردیـم، رویـداد تانـا 
۱۸ و ۱۹ مهرمـاه بـا برپایـی نمایشـگاهی از نیازهـا 
و توانمنـدی هـای حوزه کشـاورزی برگزار می شـود 
تـا عرضـه و تقاضـا اتفـاق بیفتـد و هر دو طـرف این 

برنامـه بـا یکدیگـر مرتبط شـوند.
قربانـی بـا اشـاره بـه اینکـه بیـش از ۳ هزار شـرکت 
دانـش بنیـان کشـور مـی توانند بـرای رفـع نیازهای 
حـوزه کشـاورزی اسـتان ورود کننـد، افـزود: تمـام 
تـاش مـا این اسـت کـه نیازهای کشـور به واسـطه 
دانـش متخصصـان داخلـی برطـرف شـود؛ از این رو 
پیـش بینـی مـی کنیـم دسـت کـم ۱۰ قـرار داد طی 

برگـزاری ایـن رویـداد در اسـتان منعقد شـود.

برپایی ۱۱۷۴ کلاس چندپایه در 
 خراسان شمالی طی
 سال تحصیلی جدید

معـاون آمـوزش ابتدایـی اداره کل آمـوزش و پرورش 
خراسـان شـمالی از برپایـی یک هـزار و ۱۷۴ کاس 
چنـد پایـه در این اسـتان بـرای سـال تحصیلی جدید 

داد. خبر 
عصمـت بدخشـان اظهـار کـرد: ۱۵ هزار دانـش آموز 
طـی سـال تحصیلـی جدیـد در مـدارس چنـد پایـه 

اسـتان تحصیـل خواهنـد کرد.
منطقـه  در  مـدارس چندپایـه  بیشـترین  وی گفـت: 
شـیروان و کمترین آن در شهرسـتان گرمه قرار دارد.

ایـن  در  ابتدایـی  مقطـع  در  کـرد:  اظهـار  بدخشـان 
اسـتان حـدود ۴ هـزار کاس درس برپـا خواهد شـد 
کـه یـک هـزار و ۱۷۴ کاس بـه صـورت چندپایـه 

. ست ا
وی بیـان کـرد: ایـن تعـداد از کاس های چنـد پایه 

در قالب ۶۰۰ مدرسـه اسـت.
معـاون آمـوزش ابتدایـی اداره کل آمـوزش و پرورش 
خراسـان شـمالی گفت: برپایی کاس هـای چند پایه 
بیشـتر در مناطـق صعب العبـور، عشـایری، محروم و 

مرزی اسـتان در دسـتور کار قـرار دارد.
وی بـا بیـان اینکـه مهمتریـن دلیـل برپایـی کاس 
آن  در  کافـی  آمـوز  دانـش  نبـود  پایـه  چنـد  هـای 
منطقـه بـرای برگـزاری کاس در پایه های مسـتقل 
و پراکندگـی روسـتایی اسـت، یادآورشـد: بیشـترین 
ابتدایـی  مقطـع  در  پایـه  چنـد  درس  هـای  کاس 

می شـود. تشـکیل 
در سـال تحصیلـی جدیـد ۱۸۶ هـزار و ۵۷۵ دانـش 
آمـوز در کاس هـای درس حضـور خواهند داشـت و 
۳ هـزار و ۶۰۰ معلـم امر آموزش را در دسـت خواهند 

گرفت.
۲۴۹ مدرسـه بـرای سـال تحصیلی جدید آماده شـده 
کـه این تعداد از مـدارس، دارای ۹ هزار کاس درس 

است.
طـی امسـال ۱۹ هزار و ۶۰۴ دانش آمـوز کاس اول 
و ۱۸ هـزار و ۹۲۸ دانـش آمـوز پیـش دبسـتانی دو 
در کاس هـای درس اسـتان حضور خواهند داشـت.

خبر خبر

امام جمعه بجنورد گفت: اربعین حســینی محوری 
برای ایجاد وحدت شده است.

حجت الاســام و المســلمین رضا نوری در نماز 
عبادی و سیاســی جمعه اظهار کرد: اربعین حسینی 
یک محور دارد که آن نیز حب امام حسین)ع( بوده 
است و این محبت در دل انسان های پاک قرار دارد.

وی افزود: در واقع این محبــت مایه وحدت، الفت 
و برادری اســت که مردم از ملیت های مختلف در 

اربعین حضور می یابند.
حجت السام والمسلمین نوری ادامه داد: گفته شده 
در مراسم اربعین حســینی بیش از ۸۰ ملیت و ۲۰ 
میلیون زائر حضور می یابند و از مهمان نوازی مردم 
عراق، از نظم ایجاد شده از نیروی انتظامی، سپاه و 
بسیج و پیگیری ســامت از سوی علوم پزشکی و 

هال احمر تشکر می کنیم.
وی بیان کرد: قصه امام حســین)ع( محوری برای 
ایجاد وحدت شــده است که ان شان الله مقدمه ای 

برای ظهور امام زمان)عج( شود.
امــام جمعه بجنــورد در ادامه با تصریــح بر اینکه 
دشــمنان به دنبال آن هســتند که حرکت اربعین 
را کوچک نشــان دهند، تفرقه بیــن ایران و عراق 
ایجاد کنند و کمبودهای موجود را بزرگ نشان می 
دهند، خطاب به آن ها تاکید کرد: تاکنون متوکل و 
صدامی ها نتوانســتند پای زائران امام حسین )ع( را 
قطع کنند شما هم به این هدف نمی توانید برسید.

وی در ارتباط بــا راهپیمایی زائــران امام رضا)ع( 
از هفتــه آینده بیان کرد: تعــدادی از این زائران از 
خراسان شمالی عبور خواهند کرد و ستاد استقبال از 

آن ها تشکیل شده است.
حجت الاسام و المسلمین نوری با اشاره به اینکه 
کمک به زائران، شــریک در زیارت نیز است، گفت: 
لازم است پشتیبانی هایی از آن ها صورت گیرد در 
نتیجه از مردم و هیات های مذهبی درخواست می 

شود پشتیبانی های لازم را انجام دهند.

امام جمعه بجنورد:

اربعین حسینی محوری برای ایجاد وحدت شده است

استاندار خراسان شــمالی گفت: پیاده روی اربعین 
جلوه ای ماندگار از وحدت مسلمانان در برابر فتنه 

گران عالم و استکبار جهانی است.
محمدرضا حسین نژاد روز شــنبه در حاشیه پیاده 
روی اربعیــن ، اظهار داشــت: پیــاده روی اربعین 
یک اجتماع عظیم مســالمت آمیز جهانی است که 
جدای از عرض ارادت به امام حســین)ع( و زنده 
نگه داشتن اهداف سیدالشــهدا)ع( برکات زیادی 

همچون وحدت برای مسلمانان جهان دارد.
وی افزود: در این اجتماع ارزشمند معنوی، دل های 
مسلمانان فارغ از هر مذهبی در کنار یکدیگر قرار 
مــی گیرد و جلوه ای زیبــا از وحدت و برادری در 

برابر دشمنان اسام به نمایش می گذارند.
حســین نژاد با بیان اینکه اربعین تبدیل به حرکتی 
فراملی شده است، گفت: پیاده روی اربعین نشانگر 
آن است که امام حسین)ع( الگوی نه تنها مسلمانان 

بلکه بشریت است زیرا که در این رزمایش معنوی 
شاهد حضور ســایر مذاهب و ادیان الهی هستیم.

نماینده عالی دولت در اســتان، بــا تاکید بر اینکه 
دوســتی و محبت به اهل بیــت )ع( موجب اتحاد 
امت اسامی است، بیان کرد: امروزه اگر مجاهدان 
فلســطین در برابر اســراییل غاصب مقاومت می 
کنند و یا دیگر جریان های مقاومت سدی در برابر 
اقدامات دشــمنان هستند، همه این ها نتیجه بهره 
گیری از آموزه های ظلم ستیزی و آزادی خواهانه 

امام حسین)ع( و یاران با وفایش است.
مراســم پیــاده روی جاماندگان اربعیــن از صبح 
امروز )شــنبه( با حضور خیل عاشقان حسینی در 
بجنورد از میدان شــهید تا آستان مقدس امامزاده 

سیدعباس)ع(، برگزار شد.
مشــابه این راهپیمایی نمادین در دیگر شهرستان 

های خراسان شمالی نیز در برگزار شد.

معاون هماهنگی، پیشگیری و کاهش خطر پذیری 
سازمان مدیریت بحران کشور بر انجام نظارت ها 
برای جلوگیری از ساخت و ســازهای غیرمجاز و 

ساخت و سازهای غیراصولی تاکید کرد.
رسول حسام در نشست ستاد پیشگیری، هماهنگی 
و فرماندهی عملیات پاســخ به بحران خراســان 
شمالی که در استانداری برگزار شد، گفت: متاسفانه 
شاهد خانه باغ و ویاها در مناطق مختلف هستیم 
که این سازه ها در برابر حادثه ها ناایمن بوده و در 

این سوانح خانواده ها را متحمل هزینه می کند.
وی با اشاره به اینکه خراسان شمالی استانی حادثه 
خیز است و در آن حوادث مختلفی همچون سیل، 
زلزله، رانش زمین و... رخ می دهد، اظهار کرد: این 
حوادث ساخت و سازها را در معرض خطر قرار می 
دهد بنابرایــن باید توجه ویژه ای به ایمن و مقاوم 

سازی به خصوص در بخش روستایی شود.
وی تاکید کرد: یکــی از مهمترین راهکارها برای 

به حداقل رساندن خســارت های زلزله به بخش 
مســکونی، رعایت مقررات ملی ســاختمان است 
اما به نظر می رســد اقبال مردم روستایی خراسان 
شــمالی در بحث مقاوم ســازی منازل خیلی زیاد 

نیست.
حســام در ادامه به موضوع فرونشســت زمین در 
کشور اشــاره و از این بابت احساس نگرانی کرد و 
افزود: باید برنامه عملیاتی به منظور پیشــگیری از 

آن داشته باشیم.
وی بــا بیان اینکه برداشــت بی رویــه آب های 
زیرزمینی و خشکسالی از دلایل فرونشست زمین 
هســتند، ادامه داد: باید الگوی کشت کشاورزی در 
ســطح کشور عملیاتی شــود و در این باره وزارت 
جهاد کشاورزی و وزارت نیرو تکالیف خود را انجام 

دهند؛ البته آشنایی و آگاهی مردم نیز ارتقا یابد.
وی بر تدوین ســند کاهش خطر حوادث و سوانح 
تاکید کرد و گفت: رویکرد باید اجرای برنامه های 

پیشگیرانه باشد که در عمل کمتر به آن توجه شده 
اســت و پروژه ها باید پیوست کاهش خطر داشته 

باشند.
توجه ویژه دستگاه های اجرایی به حوزه پیشگیری 
مهدی رشــیدی معاون هماهنگی امــور عمرانی 
اســتاندار خراسان شــمالی نیز در ادامه بر اهمیت 
حوزه پیشگیری توسط دستگاه های اجرایی متولی 
تاکیــد کرد و گفت : ۲۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار در 
سفر رییس جمهور به استان برای حوزه کشاورزی 
پیش بینی شــده کــه امیدواریم شــاهد اقدامات 

شاخص در حوزه پیشگیری باشیم.
وی افزود: دســتگاه های اجرایی متولی استان باید 
فعالیت های مضاعفی در حوزه پیشــگیری داشته 

باشند.
وی با بیان اینکه خراســان شــمالی استانی سیل 
خیز، زلزله خیز و دارای فرونشست، آلودگی خاک و 
ریزگرد ها است، تصریح کرد : وجود این موضوعات 

می طلبد تا با هم افزایی، همفکری و هم اندیشی 
همه جانبه بتوانیم مشکات را کاهش دهیم.

رشیدی با اشــاره به اینکه ۴۰ درصد مردم استان 
تحت پوشش سازمان های حمایتی هستند، افزود : 
به رغم اینکه در حوزه بنیاد مسکن شاهد اقدامات 
شــاخص هستیم اما همچنان روســتاهای مرزی، 

محروم هستند.
وی خاطرنشــان کرد: برخی دستگاه های اجرایی 
همچون جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، آب منطقه 
ای و آب و فاضاب باید نسبت به حوزه پیشگیری 

حساس تر باشند.
رشــیدی افزود: از حداکثر ظرفیت بانک ها برای 
امهال تسهیات کشاورزان استفاده شود تا با کمک 

به کشاورزان،  آنان از منابع لازم بهره مند شوند.
وی گفت: توجه جدی به شرکت های دانش بنیان 
و بهره مندی از ظرفیت آن ها در حوزه های عمرانی 

هم در دستور کار قرار دارد.

فرمانده نیروی انتظامی خراسان شمالی از دستگیری 
فردی که با ترفند ســرمایه گــذاری در بازار میوه و 
تره بار بیــش از ۱۴ میلیارد ریال کاهبرداری کرده 

بود، خبر داد. 
به گزارش اتفاقیه به نقــل از روابط عمومی نیروی 
انتظامی خراسان شمالی، سردار سعید مطهری زاده 
اظهار کــرد: در پی مراجعه یکی از شــهروندان به 
پلیس، مبنی بر کاهبرداری با ترفند سرمایه گذاری 
در بــازار میوه و تره بار، بافاصله موضوع به صورت 
ویژه در دســتور کار ماموران پلیس فتا شهرســتان 

اسفراین قرار گرفت.
وی با اشــاره بــه اینکه این فرد در یکی از شــبکه 
های اجتماعی از طریق ارتباط با شهروندان، به بهانه 
دریافت ســودهای کان در بازار میــوه و تره بار از 
آنان کاهبرداری می کرد، افزود: در بررســی های 
فنی و پلیســی ماموران پلیس فتا مشخص شد که 
وی تا کنون از ۱۵ نفر از شــهروندان با همین روش 

کاهبرداری کرده است.
این مقام ارشــد انتظامی در اســتان بــا بیان اینکه 
خوشبختانه با اقدام به موقع و سرعت عمل ماموران 

این فرد مورد شناسایی قرار گرفت، تصریح کرد: وی 
در یــک عملیات غافلگیرانه توســط ماموران پلیس 
فتا شهرســتان اسفراین دســتگیر و به مقر انتظامی 

منتقل شد.
فرمانده نیروی انتظامی خراســان شمالی ادامه داد: 
در بازرســی از مخفیگاه متهم تعداد ۱۹ برگه سفته، 
۲۵ برگ قرارداد آماده و همچنین ۲ دســتگاه پوز به 

همراه تعداد زیادی کارت بانکی کشف شد.
ســردار مطهری زاده با بیان اینکه این فرد تا کنون 
۱۴ میلیــارد ریال از شــهروندان بــا همین روش 

کاهبرداری کرده است، یادآور شد: متهم در نهایت 
بعد از تشــکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شد.
فرمانده انتظامی خراسان شــمالی در پایان با تاکید 
بر اینکه انتظار ما از شــهروندان عزیز این است که 
توصیه ها و هشــدار های ســایبری پلیس را جدی 
بگیرند، از عموم مردم اســتان خواست تا در صورت 
اطــاع از فعالیت اینگونه افراد بافاصله مراتب را از 
طریق تماس با شــماره ۰۹۶۳۸۰ مرکز فوریت های 

سایبری اعام کنند.

مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی گفت: صدور 
گواهی حمل بهداشــتی دام زنده و فرآورده های 
خام دامی در دولت ســیزدهم به نسبت یک سال 

قبل از آن ۳۵ درصد افزایش یافت.
حمید رمضانی روز جمعه اظهار داشــت: ۷۰ هزار 
و ۷۸۷ گواهی حمل بهداشــتی دام، طیور زنده و 
فرآورده های خام دامــی در بازه زمانی مرداد ماه 
پارسال تا مردادماه امسال در این استان صادر شد. 
مدیرکل دامپزشکی خراســان شمالی با اشاره به 
اینکــه در این مدت ۱۱ هزار و ۳۸۴ مورد گواهی 
حمل بهداشــتی به مقصد مراکز توزیع و عرضه 
این استان صادر شده است افزود: این رقم نسبت 
به مدت مشابه سال قبل از آن ۱۸ درصد افزایش 

یافت.
وی خاطرنشــان کرد: با راه اندازی پست قرنطینه 
دامی در گمرک اســتان در ســال جــاری ۳۵۰ 
مورد محموله شــامل فرآورده خام دامی خوراکی 
و مکمل غذایی دامی از خارج کشــور به اســتان 
وارد شــد این اقام پس از بررســی کارشناسی و 
انجام آزمایش های مربوطه تشریفات ترخیص در 

گمرک استان ترخیص شد.
رمضانــی در بخش دیگر ســخنان خود افزایش 
جوجه ریزی در ســالن های مرغداری اســتان را 
از دیگر اقدامات انجام شــده در یک سال گذشته 
عنوان کــرد و گفت: حدود ۱۱ میلیون و ۴۸ هزار 
قطعه جوجه ریزی انجام شــد که این رقم نسبت 
به زمان مشــابه سال گذشته ۱۰.۹ درصد افزایش 

دارد. 
مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی اظهار داشت: 
در یک سال گذشــته حدود ۶۰ میلیون نوبت سر 
واکسیناسیون طیور در اســتان انجام شد که این 
رقم نسبت به مدت سال ماقبل ۸.۷ درصد افزایش 

دارد.
وی گفت: ۱۲۶ مــورد برنامه مراقبت فعال مزارع 
آبزی پروری در اســتان انجام شــد که این رقم 
نسبت به مدت مشابه ۳۰.۸ درصد افزایش داشت.

خراسان شمالی واقع در شمال شرق کشور قطب 
دامداری و دامپروری کشور است و در این منطقه 
۲ میلیــون و ۵۰۰ هزار واحد دامــی نگهداری و 

پرورش داده می شود.  

استاندار خراسان شمالی:

پیاده روی اربعین جلوه ای ماندگار از وحدت است

معاون سازمان مدیریت بحران کشور تاکید کرد:

انجام نظارت های جدی برای جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز و غیراصولی 

کلاهبرداری با سرمایه گذاری در بازار تره بار در خراسان شمالی

صدور گواهی حمل بهداشتی دام در خراسان شمالی ۳۵ درصد افزایش یافت 

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

یکشنبه 1401/06/27 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2655 - مسلسل 22645
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 



در اربعین ســید و ســالار شــهیدان، حســینیه امام خمینی)ره( میزبان هیئت های 
دانشــجویی بود و دانشجویان عزادار در حضور رهبر انقاب اسامی همنوا با زائران 

کربای معلیّ یکپارچه ندای »لبیک یا حسین« سر دادند.
در پایان مراسم عزاداری، حضرت آیت الله خامنه ای در سخنانی دلهای پاک و مؤمن 
جوانان را موجب کیفیت بخشــی به دعا و موعظه و افزایش هدایت الهی دانستند و 
گفتند: مراســم اربعین که پرچم بلند حضرت سیدالشهداء است امسال با شکوه تر و 

معظّم تر از هر دوره دیگری در تاریخ برگزار شد.
رهبر انقاب، حادثه معجزه آســای راهپیمایی اربعین را نشــانه اراده پروردگار برای 
برافراشــته تر کردن پرچم اســامِ اهل بیت خواندند و افزودنــد: این حرکت با هیچ 
سیاســت و تدبیر بشری قابل تحقق نیست و این دســت خدا است که با این جلوه 

عظیم بشارت می دهد راه پیش روی ما روشن و پیمودنی است.
ایشــان، جوانان را به قدر دانستن دوران جوانی و اهتمام ویژه به هیئت های حسینی 
توصیه کردنــد و گفتند: هیئت ها هم باید یاد اهل بیت را زنده نگه دارند هم مرکز و 

پایگاه تبیین حقایق باشند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره بــه تاش های بی وقفه بدخواهــان و رهزنان 

حقایق بــر ضد حوادث مهمی همچون راهپیمایی شــورانگیز اربعین، همگان را به 
وظیفه شناسی سفارش و خاطرنشــان کردند: دو جمله حیاتی و جاودانی قرآن یعنی 
تواصــی به حق و تواصی به صبر برای همیشــه و بخصوص بــرای امروز ما یک 

دستورالعمل اساسی است.
ایشــان، صبر را به معنای پایداری، ایستادگی، خسته نشــدن و خود را در بن بست 
ندیدن دانستند و خطاب به جوانان عزیزِ هیئتی و قرآنی گفتند: هم خودتان راه حق 
را بروید هم تاش کنید با منوّر کردن محیطهای گوناگون از جمله دانشگاه به رنگ 

خدا، دیگران نیز به این راه هدایت شوند.
همچنین در این مراســم، حجت الاســام عالی در ســخنانی، لازمه ظهور منجی 
عالم بشــریت را ایجاد آمادگی و اســتعداد عمومی در امت اسامی دانست و گفت: 
زیــارت اربعین که امروز به نماد همگرایی مؤمنان و اجتماع عظیم حق طلبان تبدیل 
شــده است، بستری بی نظیر برای تربیت جمعی جامعه اسامی و تحکیم پیوندهای 

مؤمنین و ایجاد آمادگی برای ظهور است.
در این مراسم، آقای محمد کاویان زیارت اربعین را قرائت کرد و آقای میثم مطیعی 

نیز به مقتل خوانی و مرثیه سرایی پرداخت.

رهبر انقلاب اسلامی در مراسم عزاداری دانشجویان به مناسبت اربعین حسینی)ع(:

تواصی به حق و تواصی به صبر دستورالعمل 
اساسی برای همیشه ما است
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای جلیل نیکدل فرزند قار محمد با کد ملی ۵۲۴۹۹۱۱۷۹۱  به اســتناد استشــهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی حهت دریافت سند مالکیت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت ســند مالکیت به شماره چاپی ۶۶۴۸۷۱ پاک ۵۵ فرعی از شماره ۱۵۱_ اصلی واقع در اراضی ثبتی اینچه سفلی  بخش 
۴ حوزه ثبت ملک مانه و سملقان که متعلق به وی می باشد به علت جابجایی مفقود شده است. بابررسی دفتر اماک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل دفتر ۷۴ صفحه ۹۱ 
ثبت ۱۳۴۲۳ به نام وی ثبت و ســند صادر و تســلیم شــده  لذا به استناد تبصره یک اصاحی ماده ۱۲۰  آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر 
کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشــد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوســت اصل ســند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند 

مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
بشیر خانی رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای رضا احمدی وکالتا از طرف خانم صغری احمدی فرزند نورالله به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی حهت دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت دوم به این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت ســند مالکیت به شماره چاپی ۸۱۸۱۳۹ پاک ۸۹ فرعی از شماره ۱۷۸_ اصلی واقع در اراضی ثبتی استاد بخش 
۲ حوزه ثبت ملک مانه و ســملقان که متعلق به وی می باشــد به علت جابجایی مفقود شده است لذا به استناد تبصره یک اصاحی ماده ۱۲۰  آئین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و 

یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
بشیر خانی
رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کاســه ۰۱۰۰۳۵۱ ش ۲ اجرای احکام مدني بجنورد، في مابین محکوم له: محمدحســین پس افکند و محکوم علیه: 
مهدي مرادپور با موضوع مطالبه وجه خودرو به شــرح مشــخصات ذیل الذکر توقیف شــده است: خودروي ســواري پاژن مدل ۱۳۷۵ سفید 
شــیری در پارکینگ ملک ، به شــماره پاک ۷۸۶ ل ۱۶ ایران ۱۷ بدنه تمام رنگ و ظاهری سالم، با توجه به نظریه کارشناسی اشاره شده در 
رای ، خودرو دارای اشــکال در شماره شاســی بوده و در نتیجه با وضع موجود دارای ممنوعیت تعویض پاک می باشد، موتور روشن سالم ، 
لاستیک پهن ۵۰درصد، شاسی سالم فاقد بیمه ، بدون خوردگی است که باتوجه به وضعیت فوق الاشاره قیمت آن در بازار فعلی خودرو مبلغ 
۱/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل یکصد و ده میلیون تومان برآورد و ارزیابي گردید. و اینکه پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز دو 
شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۹ ساعت ۱۱ الي ۱۰/۳۰ از طریق مزایده حضوري در محل اجرای احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد ، 
بنابراین متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت 
تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهي اســت مزایده از قیمت کارشناســي شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده 
درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز 
ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع 

دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
 دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدني دادگستري بجنورد_ سعیدمکبر

مراسم تقدیر از دستگاه های برتر اجرایی خراسان شمالی در قالب جشنواره شهید رجایی برگزار شد
مراســم تقدیر از دستگاه های برتر اجرایی خراســان شمالی در قالب جشنواره شهید 
رجایی صبح روز چهارشــنبه )۲۳ شــهریور ۱۴۰۱( در سالن شهدای دولت استانداری 
برگزار و از زحمات مدیران این دستگاه ها به نیابت از کارکنان این دستگاه ها تقدیر شد.

در شاخص عمومی و اختصاصی :
چاهی شرکت برق 

مهندس فاح نوسازی مدارس 
مهندس مشتری مدیرکل راهداری و حمل ونقل 

شاخص عمومی: 
دکتر رعنایی بیمه سامت

نعیمی آب و فاضاب 
شاخص عمومی اختصاصی

یعقوبی نژاد مدیرکل امور مالیاتی 
شاخص زیربنایی و توسعه و زیرساخت :

قدمگاهی فرودگاه بجنورد 

سامت و رفاه اجتماعی
توحیدی مقدم مدیرکل بهزیستی 

شاخص )عمومی و قضایی(
محیط زیست )شکاریان(
توسعه دولت الکترونیک

)پورنقی دانشگاه علومپزشکی(
میز خدمت:

 قاسمی راه و شهرسازی 
شایسته تقدیر:

موسوی غله
یزدانی اداره کل تامین اجتماعی 

گرجی اداره کل زندانها
تحقق برنامه های توسعه ای:

سردار فرجی سپاه حضرت جواد الائمه)ع(

سردار مطهری زاده 
عامری اطاعات

هدایتی دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های خراسان شمالی 
بهرهوری:

 مرتضوی آب منطقه ای 
واگذاری فضای مازاد:

رحمانی اقتصاد و دارایی
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته است جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدر آباد

۱-ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی از پاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۰۰/۴۹ متر مربع ابتیاعی آقای مهدی محمدی از محل مالکیت رسمی 
سکینه حقانی برابر رای شماره ۲۰۸۴_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ _ کاسه ۰۴۵۵_۱۴۰۰

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع به آراء اعام شده اباغ میگرددچنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۶/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۷/۱۲

شناسه آگهی : ۱۳۸۱۶۵۰
اکبر اقبالی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  ۱۳۰۹_۱۴۰۱ _ ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ هیات به کاسه پرونده شماره ۴۷۶_۱۳۹۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای امیر رمضانی فرزند محمدبرات بشماره شناسنامه ۱۵ صادره 
از بجنورد در ششــدانگ یکباب محوطه محصور دارای اعیان به مســاحت ۲۰۰ متر مربع از پاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری از 
مالک رسمس آقای بیگلر برات زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض. دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۶/۱۲   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۶/۲۷
علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

فراخوان مناقصه عمومی یك مرحله اي دارای ارزیابی کیفی
۱-  موضوع مناقصه: اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامي خراسان شمالي در نظر دارد مناقصه عمومی اجراي پروژه های نهضت ملی مسکن 

را، به شرح جدول ذیل، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

مشخصات پروژهشماره مناقصهردیف
مدت اجرا 

)ماه(
سطح زیربناي کل 

)مترمربع(
مبلغ برآورد  )فهرست بهاي 

)۱40۱
مبلغ تضمین شرکت در 

مناقصه )ریال(

۱0۱-0۳-0۱
تکمیل عملیات ساختمانی پروژه 

۱88 واحدی ساریگل نهضت ملی 
مسکن شهرستان اسفراین

۱22۳000678,624,۳25,8۱6 ۳0,000,000,000

2- گواهی صلاحیت پیمانکاری: داشتن گواهی صلاحیت حداقل با پایه 4 رشته ابنیه و ساختمان به همراه 5 تاسیسات و تجهیزات، با تاریخ 
معتبر 

۳- نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بر اساس آخرین آئین نامه معاملات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مي باشد.
4-  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایي پاکت ها،  از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد(  به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شــد . لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
5-  تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱40۱/06/27 می باشد. 

6- مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 9 صبح روز  شنبه تاریخ ۱40۱/07/09
7- مهلت ارائه پیشنهاد:  ساعت 9 صبح روز شنبه تاریخ ۱40۱/07/2۳

8- زمان بازگشایي پاکت های ارزیابي کیفي : ساعت ۱0صبح روز شنبه تاریخ ۱40۱/07/2۳
9- زمان بازگشایي پاکت های ارزیابي مالی: ساعت ۱0 صبح روز یک  شنبه تاریخ ۱40۱/07/24

۱0- هزینه درج آگهي بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
۱۱- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهاي الف:

۱2- آدرس : بجنورد- خیابان طالقاني شــرقي – کوچه مرتضوي- بنیاد مسکن انقلاب اسلامي خراسان شمالي کد پستي :94۱4784956 
و تلفن ۳224۱788- 058

۱۳- اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مرکز تماس02۱- 4۱9۳4 ، دفتر ثبت نام: 889697۳7 و 02۱-85۱9۳768
روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی

میز خبر

 مرور خبرگزاری اصولگرا بر »دروغ پردازی رسانه های ضدانقلاب 
درباره سلامتی رهبر انقلاب«

فــارس نوشــت :ر ســانه های ضدانقــاب روزهــای گذشــته 
ــاره ســامتی رهبــر انقــاب منتشــر کردنــد، امــا  اخبــاری را درب
ــته  ــون گذش ــار همچ ــن اخب ــه ای ــد ک ــخص ش ــر مش ــار دیگ ب

ــت. ــذب اس ــت و ک نادرس
ــه  ــته ب ــات وابس ــان و جریان ــی زب ــاب فارس ــانه های ضدانق رس
ــاره  ــی را درب ــی کذب ــار و مطالب ــته اخب ــای گذش ــا از روزه آنه
ســامتی رهبــر معظــم انقــاب منتشــر کردنــد. ایــن رســانه هــا 
مدعــی شــده بودنــد حضــرت آیــت الله خامنــه ای تحــت عمــل 

ــاری اســت. ــه و در بســتر بیم ــرار گرفت جراحــی ق
در همیــن راســتا بی بی ســی فارســی بــا انتشــار پســتی در 
ــتر  ــه ای در بس ــت الله خامن ــه » آی ــت ک ــود نوش ــتاگرام خ اینس

ــت.« ــاری اس بیم
ــد کــرد کــه » عمــل  ــی تاکی ــت فارســی هــم در مطلب ایندیپندن
ــی  ــی اختصاص ــز درمان ــران در مرک ــت ای ــر حکوم ــی رهب جراح

ــد!« ــام ش ــران انج ــگاه او در ته ــتقر در اقامت مس
نیویــورک تایمــز هــم در مطلبــی تاکیــد کــرد کــه » رهبــر ایــران 

پــس از بیمــار شــدن، حضــور در انظــار عمومــی را لغــو کــرد!«
ــه  ــد ک ــه ان ــش گفت ــه منابع ــت ک ــن نوش ــانه همچنی ــن رس ای
ــه ای در بســتر اســتراحت و تحــت نظــر تیمــی از  ــت الله خامن آی

ــت! ــکان اس پزش
ــم  ــاب ه ــه ضدانق ــته ب ــی وابس ــای تلگرام ــی از کانال ه برخ
تاکیــد کردنــد کــه » بیمــاری آیــت الله خامنــه ای جــدی اســت، و 
ایشــان بــه دلیــل وخامــت حــال بــه شــدت پیگیــر انجــام ســریع 

توافــق هســته ای هســتند.«
ــای  ــه در روزه ــار ک ــت اخب ــن دس ــارس؛ از ای ــزارش ف ــه گ ب
ــت  ــاب و دس ــد و ضدانق ــای معان ــانه ه ــوی رس ــته از س گذش
ــه  ــی آنهــا منتشــر شــد، بســیار اســت و البت نشــانده هــای داخل
ایــن اولیــن بــاری نیســت کــه ایــن رســانه ها بــه دروغ پراکنــی 
و انتشــار اخبــار کــذب در بــاره وضعیــت ســامتی رهبــر معظــم 

ــد. ــی پردازن انقــاب م
ایــن رســانه هــا در گذشــته نیــز بارهــا چنیــن اخبــاری را منتشــر 
کــرده و بــا روشــن شــدن حقیقــت بــدون کوچکتریــن واکنشــی 
ــار  ــر اخب ــار دورغ دیگــر ب ــا انتشــار اخب ــا ب ــد ی ســکوت کــرده ان

قبلــی خــود ســرپوش گذاشــته انــد.

شریعتی: پول فروش نفت را روزانه می گیریم
ــرژی مجلــس گفــت: بیــش  ــات رئیســه کمیســیون ان عضــو هی
ــار  ــه روز در اختی ــع حاصــل از فــروش نفــت ب از ۸۰ درصــد مناب
ــا دو مــاه  کشــور اســت و مابقــی آن هــم حداکثــر طــی یــک ی
ــاره وضعیــت  در اختیــار مــا قــرار می گیــرد. مالــک شــریعتی درب
ــر  ــر س ــیزدهم ب ــت س ــه دول ــی ک ــور از زمان ــت کش ــروش نف ف
کار آمــده اســت، اظهــار داشــت: گــزارش وزارت نفــت و دیــوان 
محاســبات، حاکــی از آن اســت کــه فــروش نفــت مــا و دریافــت 
منابــع ارزی حاصــل از آن تقریبــاً بــه رونــد باثباتی رســیده اســت. 
وی بیــان کــرد: درســت اســت کــه در ایــن زمینــه هنــوز بــه آن 
حــدی کــه بایــد برســیم، نرســیده ایم، امــا شــرایط مــا از گذشــته 

بســیار بهتــر شــده اســت.

واکنش عبدالرضا داوری به اظهارات زاهدی وفا: ویزا ها را منتشر 
کنید

عبدالرضــا داوری، فعــال سیاســی نوشــت: حجــت الاســام 
زاهــدی وفــا مدعــی اســت کــه دختــران ایشــان فاطمــه و زهــرا 
بــه رغــم تولــد در خــاک کانــادا، تابعیــت مضاعــف ندارنــد، یعنــی 
ــد شــده،  ــر دومشــان متول اینکــه در ســفر دوم ۸۰-۸۲ کــه دخت
ــق  ــدون ح ــان ب ــان و خودش ــه و همسرش ــان فاطم ــر اولش دخت
ــا را  ــلمنا، ویزا ه ــد، س ــده ان ــادا ش ــزا وارد کان ــا وی ــت و ب تابعی

ــد. منتشــر کنن

علت غیبت رییسی در ضیافت شام سران سازمان شانگ های چه 
بود؟

ــا نوشــت: ضیافــت شــام ســران کشــور های عضــو ســازمان  ایرن
همــکاری شــانگ های شــامگاه پنجشــنبه در حالــی در ســمرقند 
ــم  ــن مراس ــورمان در ای ــور کش ــس جمه ــه رئی ــد ک ــزار ش برگ
ــران  ــور ای ــس جمه ــتن رئی ــت حضــور نداش ــت. عل حضــور نیاف
ــوری اســامی  ــای جمه ــر پروتکل ه ــد ب ــت، تاکی ــن ضیاف در ای
ــت الله  ــن روی، آی ــت؛ از ای ــوده اس ــام ب ــم ش ــران در مراس ای
رئیســی پــس از شــرکت در آییــن غــرس نهــال یادبــود اجــاس، 
ــا  عــازم مســجد اهــل بیــت علیه الســام شــهر ســمرقند شــد ت
ضمــن ادای فرضیــه نمــاز، در جمــع نمازگــزاران مــردم مســلمان 
ــانه ها  ــی رس ــال برخ ــن ح ــا ای ــد. ب ــور یاب ــز حض ــهر نی ــن ش ای
ــر  ــاس منتش ــن اج ــر در ای ــور حاض ــای جمه ــی از روس عکس
ــان خــود  ــار همتای ــد کــه نشــان می دهــد، رئیســی در کن کرده ان
دور یــک میــز پذیرایــی حضــور دارد کــه بررســی خبرنــگار ایرنــا 
ــه پیــش از برگــزاری مراســم  ــوط ب ــر مرب ــن تصوی نشــان داد ای

ــت. ــران کشور هاس ــط س ــال توس ــرس نه غ

پیشنهاد ستاد امر به معروف: ایجاد گزینه ای برای رانندگان 
اینترنتی جهت لغو سفر مسافرانی که حجاب ندارند

ــه  ــر ب ــتاد ام ــری س ــه گ ــی و مطالب ــت اجتماع ــت معاون سرپرس
معــروف و نهــی از منکــر پیشــنهاد داد تــا گزینــه ای بــرای 
ــف  ــه کش ــافرانی ک ــفر مس ــو س ــت لغ ــی جه ــدگان اینترنت رانن
ــی شــود.  ــش بین ــد، در اپلیکیشــن شــرکت ها پی حجــاب می کنن
وی رویکــرد ســتاد امــر بــه معــروف و نهــی از منکــر را تعاملــی 
و همیــاری و همــکاری بــا اصنــاف دانســت و از طرفــی خواســتار 
ــر  ــردم و درج نکــردن آگهی هــای مغای ــوق م ــق حق ــت دقی رعای
بــا شــئونات اســامی و اخاقــی در تبلیغــات شــرکت های 

ــی شــد. اینترنت

واکنش انسیه خزعلی به ماجرای مهسا امینی: عمیقا متاثر شده ایم
معــاون امــور زنــان و ریاســت جمهــوری: مــا در جایــگاه ســتادی 
پیگیــری حقــوق و امــور زنــان؛ در مرحلــه نخســت در شــورا های 
قانونگــذاری تمامــی بایســته ها و اقتضائــات انــذاری جهــت 
هرگونــه مواجهــه اجتماعــی را مبســوط شــرح داده ایــم! ســپس در 
جلســه رودر رو و نخبگانــی نکاتمــان را بــه ســردار اشــتری منتقل 
ــم از  ــان را دائ ــت زن ــظ کرام ــه حف ــن لایح ــم! همچنی نموده ای
مجلــس پیگیریــم! در واقعــه ناگــوار حاضــر نیــز بــا ارســال نامــه 
ــرای  ــح بیشــتر ماج ــال توضی ــه دنب ــه وزارت کشــور ب رســمی ب
ــر کــرده  حــادث شــده ایم؛ واقعــه ای کــه مــا را هــم عمیقــا متاث

اســت. ایــن ماجــرا بیــش از گذشــته تذکــر می دهــد کــه اجــرای 
ــاران ــذار اســت. /جم ــد فرهنگ ســازی تاثیرگ ــن نیازمن قوانی

دایی مهسا امینی: مهسا کاملاً سالم بود؛ بیماری قلبی مادرزادی او 
دروغ مطلق است

دایــی مهســا امینــی می گویــد: مــا زمانــی رســیدیم بــالای ســر 
ــتند  ــا می توانس ــه این ه ــا ک ــد مهس ــع جس ــا در واق ــا ی مهس
ــا اصــاً  ــد. م ــول درســت کنن ــک آمپ ــا ی ــزی را ب ــر چی ــار ه آث
ــر کار ســختی اســت  ــاده اســت. مگ ــی افت ــه اتفاق ــم چ نمی دانی
ــک  ــی ی ــه وقت ــت ک ــن اس ــاله ای ــردن! مس ــن ب ــار را از بی آث
ــم  ــش چش ــری را از پی ــک دخت ــرد و ی ــت می ب ــی دس نامحرم
مــادر و پــدر بــه زور می بــرد! چــه روایتــی از اســام اســت؟ البتــه 
بــرادر مهســا آنجــا بــوده و وقتــی خواســته مقاومــت کنــد و اجــازه 
ــه  ــاره اینک ــد. او درب ــده کرده ان ــک آور زده و پراکن ــد گاز اش نده
ــوده،  ــادرزادی ب ــی م ــاری قلب ــار بیم ــا دچ ــود مهس ــه می ش گفت
ــده پزشــکی  توضیــح داد: دروغ مطلــق اســت. مــا از مهســا پرون
داریــم و می توانیــم ارائــه دهیــم کــه مهســا کامــاً ســالم بــوده 
اســت. اصــاً تصــور بــر ایــن باشــد کــه او بیمــاری داشــته، آیــا 
نبایــد رعایــت حــال چنیــن فــردی را کــرد؟ ایــن کــه بدتــر اســت. 

ــردم. ــان م ــه ج ــد ب ــه می افتن ــتند ک ــت هس ــدر بی کفای آن ق

نماینده مجلس: حق آبه هیرمند همچنان به شوره زار -گود زره- 
می رود

نماینــده مــردم سیســتان و بلوچســتان در مجلــس شــورای 
ــدار  ــن آب پای ــد تامی ــت بای ــه دول ــر اینک ــد ب ــا تاکی ــامی ب اس
ــه  ــرار دهــد، گفــت: حق آب ــت ق ــه سیســتان را اولوی ــرای منطق ب
ــت  ــوره زار هدای ــه ش ــان ب ــد همچن ــه هیرمن ــتان از رودخان سیس
می شــود. حبیــب الله دهمــرده بــا اشــاره بــه معضــل آب در 
ــق  ــع در تحق ــن مان ــت: اصلی تری ــار داش ــتان اظه ــه سیس منطق
ــه  ــرا ک ــت چ ــان اس ــال خ ــد کم ــتان بن ــه سیس ــه منطق حق آب
ایــن بنــد ســاخته آمریــکا، اســرائیل، انگلیــس و آل ســعود اســت و 
هــدف از طراحــی و ســاخت آن خالــی از ســکنه کــردن سیســتان 
اســت. نماینــده مــردم سیســتان و بلوچســتان در مجلــس شــورای 
ــتان از  ــه سیس ــه منطق ــه حق آب ــر اینک ــد ب ــا تاکی ــامی ب اس
ــت  ــزود: دول ــود، اف ــه ش ــدی مطالب ــد ج ــد بای ــه هیرمن رودخان
ــال آب  ــروژه انتق ــه پ ــدی حق آب ــری ج ــوازات پیگی ــه م ــد ب بای
ــر  ــا، حف ــاه نیمه ه ــر آب چ ــری از تبخی ــان، جلوگی ــای عم دری
ــا  ــی را ب ــای علم ــایر راهکار ه ــه و س ــای ژرف در منطق چاه ه
رویکــرد تامیــن منابــع آبــی پایــدار بــرای سیســتان دنبــال کنــد. 
ــه  ــه سیســتان از رودخان ــه منطق ــر اینکــه حق آب ــد ب ــا تاکی وی ب
ــه شــوره زار »گــود زره«  ــان توســط افغانســتان ب ــد همچن هیرمن
ــتان  ــه سیس ــالانه منطق ــه س ــق آب ــت: ح ــود، گف ــت می ش هدای
۸۲۰ میلیــون مترمکعــب اســت کــه تاکنــون فقــط ۸ میلیــون آن 

محقــق شــده اســت.

دستور رئیس جمهور به وزیر کشور برای بررسی ماجرای »مهسا 
امینی«

ســران  اجــاس  در  شــرکت  بــرای  کــه  جمهــور  رئیــس 
ــور  ــر کش ــه وزی ــرد، ب ــر می ب ــه س ــتان ب ــانگ های در ازبکس ش
ــی   ــا امین ــرای  مهس ــده ب ــش آم ــه ی پی ــی فاجع ــرای بررس ب

ــتور  ــن دس ــی ای ــرد. در پ ــادر ک ــی ص ــری و بررس ــتور پیگی دس
ــه معــاون امنیتــی خــود  ــر کشــور خطــاب ب احمــد وحیــدی وزی
ــژه  ــه صــورت وی ــا فوریــت و دقــت ب ــه را ب نوشــت: علــت حادث

ــد. ــزارش کنی ــب گ ــه اینجان ــه را ب ــی و نتیج بررس

حمله یک فرد با چاقو به نمازگزاران یک مسجد در شیراز
 فرمانــده انتظامــی شهرســتان شــیراز گفــت: فــردی کــه صبــح 
جمعــه ۲۵ شــهریور ۱۴۰۱، هشــت شــهروند را در مســجد حــاج 
ــروح  ــو مج ــیله چاق ــه وس ــیراز ب ــظ ش ــان حاف ــاس در خیاب عب
ــزود: متهــم  ــی اف ــام انتظام ــن مق ــود، دســتگیر شــد. ای ــرده ب ک
بــا تــاش مامــوران کانتــری ۳۴ جــام جــم دســتگیر و بــه مقــر 
انتظامــی انتقــال داده شــد و هشــت مصــدوم نیــز توســط چهــار 
ــی  ــهید رجای ــتان ش ــه بیمارس ــس ب ــس اورژان ــتگاه آمبولان دس

شــیراز اعــزام شــدند.

پیدا شدن جسد کارگر ۱8 ساله زیر آوار متروپل پس از دو روز
ــای  ــز فوریت ه ــتانی و مرک ــش بیمارس ــس پی ــس اورژان رئی
ــر آوار  ــار زی ــرد گرفت ــدا شــدن جســد ف ــادان از پی پزشــکی آب
ــادر  ــر ســید ن ــر داد. دکت ــل خب ــده ســاختمان متروپ ــی مان باق
نقیبــی اظهــار کــرد: صبــح روز شــنبه )۲۵ شــهریورماه( پیکــر 
فــردی کــه زیــر آوار متروپــل گرفتــار شــده بــود، کشــف و بــه 
اورژانــس تحویــل داده شــد. وی افــزود: بــر اســاس اطاعــات 
داده شــده، ایــن فــرد »رضــا کریمــی« نــام دارد و ۱۸ ســاله و 
از اتبــاع افغــان بــوده اســت. گفتنــی اســت، روز چهارشــنبه )۲۳ 
ــل  ــاختمان متروپ ــده س ــی مان ــی از باق شــهریورماه( بخش های
آبــادان هنــگام انجــام عملیــات تخریــب توســط پیمانــکار، فــرو 
ریخــت کــه بــه گفتــه مســئولین ایــن عملیــات یــک کشــته و 

تعــدادی مصــدوم بــر جــای گذاشــت.

بانک ها باید بدون شرط معدل مانده حساب تسهیلات خرد 
پرداخت کنند

ــای  ــی بانک ه ــورای هماهنگ ــس ش ــن، ریی ــا فرزی محمدرض
دولتــی در فضــای مجــازی نوشــت: بــرای پرداخــت تســهیات 
ــاب  ــده حس ــدل مان ــا مع ــن ی ــی میانگی ــرط بررس ــرد ش خ
ــه در شــعبه مربوطــه  ــه کســانی ک ــد ب ــا بای ــم و بانک ه نداری

ــد. ــار ســنجی وام بدهن ــا اعتب ــد، متناســب ب حســاب دارن

قیمت دلار پس از اربعین کاهشی است
ــه  ــه ب ــا توج ــت: ب ــان گف ــون صراف ــر کان ــلطانی زاده دبی س
پایــان هفتــه و پاســخ مناســب صرافی هــا بــه نیــاز متقاضیــان 
ارز در هفتــه اخیــر، پیــش بینــی می شــود، پــس از تعطیــات 
پیــش روی و در هفتــه آینــده بــه دلیــل کاهــش تقاضــای ارز، 

ــراه شــود. ــل کاهشــی هم ــا تعدی ــازار ارز ب ــا در ب قیمت ه

احتمال افزایش نرخ خرید تضمینی گندم وجود دارد
منصورعلــی زارعــی کیاپــی، عضــو کمیســیون کشــاورزی، آب، 
منابــع طبیعــی و محیــط زیســت مجلــس، گفــت: ایــن احتمــال 
ــی  ــد تضمین ــرخ خری ــد ســال گذشــته ن ــا همانن ــود دارد ت وج
گنــدم افزایــش پیــدا کنــد، ســال گذشــته نیــز ابتــدا نــرخ گنــدم 
۷ هــزار و ۵۰۰ تعییــن شــد، امــا بــا بررســی های انجــام شــده، 

بــه رقــم ۱۱ هــزار و ۵۰۰ تومــان افزایــش پیــدا کــرد.

رییس اتحادیه واردکنندگان دارو: فعلا نیازی به واردات سرم 
نیست

ــران  ــی ته ــاق بازرگان ــات رییســه ات ناصــر ریاحــی عضــو هی
اظهــار کــرد: در حــال حاضــر در ایــران چنــد کارخانــه بــزرگ 
تولیدکننــده ســرم وجــود دارد کــه در شــهر هایی ماننــد 
تهــران، مشــهد، تبریــز و شــیراز فعالیــت می کننــد و در طــول 
ســال های گذشــته نیــاز کشــور بــا اســتفاده از همیــن تولیــدات 
تامیــن شــده اســت. بــه گفتــه وی، در ســال های گذشــته هیــچ 
برنامــه ای بــرای واردات ســرم وجــود نداشــته و در حــال حاضــر 
نیــز بــا اســتفاده از همیــن تــوان داخلــی امــکان تامیــن نیاز هــا 
وجــود دارد و طرحــی برای واردات ســرم در دســتور کار نیســت. 
عضــو هیــات رییســه اتــاق بازرگانــی تهــران همچنیــن گفــت 
کــه در ســال های اخیــر تنهــا در یــک دوره کوتــاه بــه دنبــال 
گــزارش شــدن برخــی کمبود هــا واردات ســرم از ســوی 
برخــی شــرکت ها انجــام شــد، امــا پــس از آن دیگــر وارداتــی 

صــورت نگرفت/ایســنا

هفته آینده افزایش قیمت طلا نخواهیم داشت
نایــب رییــس اتحادیــه طــا و جواهــر تهــران پیش بینــی کــرد: 
ــرات،  ــف مذاک ــده و توق ــای آین ــی روز ه ــه تعطیل ــه ب ــا توج ب
هفتــه آینــده افزایــش قیمــت طــا و جواهــر نداشــته باشــیم.  

افشای قرارداد بازیکنان سرخابی مشروط شد
قربانــزاده، رئیــس ســازمان خصوصــی ســازی گفــت: قــرارداد 
تک تــک بازیکنــان اســتقال و پرســپولیس فقــط در صورتــی 
ــم  ــگ ه ــی لی ــی معدن ــگاه صنعت ــه ۸ باش ــود ک ــا می ش افش

ایــن کار را انجــام دهنــد تــا عدالــت رعایــت شــود.

روایت نماینده مجلس از گزارش پزشکی قانونی درباره نتیجه 
کالبدشکافی مهسا امینی

ــاره  روایــت نماینــده مجلــس از گــزارش پزشــکی قانونــی درب
نتیجــه کالبدشــکافی مهســا امینــی.

ایســنا نوشــت: : رئیس جمهــور در راهپیمایــی جامانــدگان 
ــت و  ــی اس ــزات اله ــی از معج ــن یک ــت: اربعی ــن گف اربعی
ــت و  ــده اس ــان زن ــورا همچن ــه عاش ــت ک ــوه ای از آن اس جل

ــود. ــد ب ــده خواه زن
ســید ابراهیــم رئیســی رئیس جمهــوری اســامی ایــران 
ــرور و  ــن س ــا اربعی ــادف ب ــهریور( مص ــنبه ۲۶ ش ــح روزش صب
ســالار شــهیدان حضــرت اباعبدالله الحســین )ع( در راهپیمایــی 
جامانــدگان اربعیــن حســینی در تهــران کــه بــا حضــور پرشــور 
ــا  ــام حســین )ع( ت ــدان ام ــی در مســیر می ــای تهران خانواده ه
ــم حســنی در حــال برگــزاری اســت، شــرکت  حــرم عبدالعظی

کــرد.
ــزات  ــن را از معج ــی، اربعی ــه کوتاه ــور در مصاحب رئیس جمه
الهــی دانســت و گفــت: اربعیــن جلوه هایــی از مقاومــت 
نشــان  را  مســلمان ها  بیــن  انســجام  و  اســت  اســامی 
می دهــد. اربعیــن جلــوه ای از آن اســت کــه عاشــورا همچنــان 

ــود. ــد ب ــده خواه ــت و زن ــده اس زن


